
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Avril Thomas [455] Foulée Des îles FOIX (09000) SEH 26/06  11:36:43 5:06:13  

2 Moreilhon Yves [443] Team La Cordée Gavarnie Escala (65250) V2H 26/06  11:38:30 5:08:00 0:01:47

3 Vallejo David [436] Endurance 65 saint pé de bigorre (65270) SEH 26/06  11:45:59 5:15:29 0:09:16

4
Cascarra Manuel [420] Saint-Lary Aure Athlétisme Saint-lary

soulan (65170)
SEH 26/06  11:47:12 5:16:42 0:10:29

5 Dembinski Nico [446] Tarbes Pyrénées Athlétisme Tarbes (65000) SEH 26/06  11:50:45 5:20:15 0:14:02

6 Bernis Pauline [360] Esf Gourette Anglet (64600) SEF 26/06  11:51:16 5:20:46 0:14:33

7
Grudet Dimitri [448] Rrun / Les Givrés De Nay COARRAZE

(64800)
SEH 26/06  12:01:31 5:31:01 0:24:48

8 Somprou Mathieu [437] Esclops D'azun GEU (65100) SEH 26/06  12:02:08 5:31:38 0:25:25

9 Noly Matthieu [462]   () JUH 26/06  12:16:56 5:46:26 0:40:13

10 Huet Jimmy [457] Team Salomon 65 Duffort (32170) SEH 26/06  12:17:32 5:47:02 0:40:49

11 Casanova David [425] Joggers Du Plateau lannemezan (65300) V1H 26/06  12:18:28 5:47:58 0:41:45

12 Daunes David [421]  VIELLE AURE (65170) V1H 26/06  12:21:12 5:50:42 0:44:29

13 Jauffrit Quentin [372] Rapv le poiré sur vie (85170) SEH 26/06  12:37:54 6:07:24 1:01:11

14 Goimard Ronan [411]  Tarbes (65000) SEH 26/06  12:40:24 6:09:54 1:03:41

15 Simon Aurélien [453]  GRENADE (31330) SEH 26/06  12:44:46 6:14:16 1:08:03

16 Cather Fanny [434]  avezac (65130) SEF 26/06  12:50:15 6:19:45 1:13:32

17 Escalas Sebastien [452] Aratz Running Club TOUGET (32430) V1H 26/06  12:50:37 6:20:07 1:13:54

18
Josse Christelle [383] Joggers Lannemezan LANNEMEZAN

(65300)
SEF 26/06  12:52:48 6:22:18 1:16:05

19 Ribeiro Thierry [401] Éperviers Socata CAMPAN (65710) V1H 26/06  12:55:18 6:24:48 1:18:35

20 Jouanne Fabien [391] Cap Trail Gagnac 31 GAGNAC (31150) SEH 26/06  12:59:02 6:28:32 1:22:19

21 Amoros Benoit [397]  TARBES (65000) SEH 26/06  13:00:16 6:29:46 1:23:33

22 Tescari Jean Luc [405] Alter Ego castelnau riviere basse (65700) V2H 26/06  13:00:41 6:30:11 1:23:58

23 Gaillard Morgan [381]  Toulouse (31400) SEH 26/06  13:07:55 6:37:25 1:31:12

24
Marmouget Geraldine [439] Acm Running Club ST LAURENT DE

NESTE (65150)
V1F 26/06  13:11:41 6:41:11 1:34:58

25 Guilhempere Roland [432] Fitneste En Baronnies izaux (65250) SEH 26/06  13:11:46 6:41:16 1:35:03

26 Lançon Benoît [414] Team Cimalp Villesequelande (11170) V1H 26/06  13:14:42 6:44:12 1:37:59

27
Remy Pierre [416] Pacte Des Loups LA BARTHE DE NESTE

(65250)
SEH 26/06  13:18:25 6:47:55 1:41:42

28 Aguillon Aurore [427]  Marsac (65500) SEF 26/06  13:23:38 6:53:08 1:46:55

29 Mun Benjamin [364] Los Beths Caminaires MONTSERIE (65150) SEH 26/06  13:32:18 7:01:48 1:55:35

30 Girard Félix [442]  ODOS (65310) JUH 26/06  13:36:55 7:06:25 2:00:12

31 Mauhourat Marc [370] Us Dax Dax (40100) V2H 26/06  13:40:48 7:10:18 2:04:05

32 Molinie Yannis [353]  PRAYSSAC (46220) SEH 26/06  13:40:54 7:10:24 2:04:11

33 Girouard  Manon [389]  Saint Hilaire du Harcouët (50600) SEF 26/06  13:43:19 7:12:49 2:06:36

34 Gayet Nadine [423] Les Dilettantes  Tarbes  (65000) V1F 26/06  13:44:42 7:14:12 2:07:59

35 Mignonat Justine [368]  Gujan-mestras (33470) ESF 26/06  13:47:51 7:17:21 2:11:08

36 Laborde  Lionel [387] Aratz Running Club Mauvezin (32120) V1H 26/06  13:57:08 7:26:38 2:20:25

37 Bachelart Julie [356]  BILLERE (64140) SEF 26/06  14:02:25 7:31:55 2:25:42

38 Trichet Julien [357]  Grosbreuil (85440) SEH 26/06  14:05:05 7:34:35 2:28:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Vallet Jacques [365]  la teste (33260) V2H 26/06  14:11:24 7:40:54 2:34:41

40 Cannezin Loic [386] Hg Green cercoux (17270) V1H 26/06  14:14:21 7:43:51 2:37:38

41
Sébastien Paulat [362] Airbus Ds - Astropodes tournefeuille

(31170)
SEH 26/06  14:25:36 7:55:06 2:48:53

42 Baudry Claire [374]  chaniers (17610) V1F 26/06  14:26:45 7:56:15 2:50:02

43 Jauffrit  Christophe [375]  Le Poiré sur Vie (85170) V2H 26/06  14:29:09 7:58:39 2:52:26

44 Donio Nicolas [430] A2 Running GRADIGNAN (33170) SEH 26/06  14:31:28 8:00:58 2:54:45

45 Dore Pierre [378]  LA ROCHELLE (17000) V2H 26/06  14:35:07 8:04:37 2:58:24

46 Chamoulaud Elodie [394] A2 Running BORDEAUX (33000) SEF 26/06  14:57:25 8:26:55 3:20:42

47 Baudry Sophie [399] A2 Running EYSINES (33320) SEF 26/06  14:57:28 8:26:58 3:20:45

48 Grille Didier [396]  LAYRAC (31340) V2H 26/06  15:11:53 8:41:23 3:35:10

49 Mathieu Thomas [418] A2 Runinng POMEROL (33500) SEH 26/06  15:15:13 8:44:43 3:38:30

50 Jacob Patrice [352]  Ustaritz  (64480) SEH 26/06  15:17:12 8:46:42 3:40:29

51 Porte Véronique [450]  SAINT-LARY SOULAN (65170) V2F 26/06  15:25:44 8:55:14 3:49:01

52 Thouvenin Louis [403] A2 Running Bordeaux ASLONNES (86340) SEH 26/06  15:29:04 8:58:34 3:52:21

53 Le Clerc Julie [410]  LA ROCHE SUR YON (85000) SEF 26/06  15:35:16 9:04:46 3:58:33

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Avril Thomas [455] Foulée Des îles FOIX (09000) SEH 26/06  11:36:43 5:06:13  

2 Moreilhon Yves [443] Team La Cordée Gavarnie Escala (65250) V2H 26/06  11:38:30 5:08:00 0:01:47

3 Vallejo David [436] Endurance 65 saint pé de bigorre (65270) SEH 26/06  11:45:59 5:15:29 0:09:16

4
Cascarra Manuel [420] Saint-Lary Aure Athlétisme Saint-lary

soulan (65170)
SEH 26/06  11:47:12 5:16:42 0:10:29

5 Dembinski Nico [446] Tarbes Pyrénées Athlétisme Tarbes (65000) SEH 26/06  11:50:45 5:20:15 0:14:02

6
Grudet Dimitri [448] Rrun / Les Givrés De Nay COARRAZE

(64800)
SEH 26/06  12:01:31 5:31:01 0:24:48

7 Somprou Mathieu [437] Esclops D'azun GEU (65100) SEH 26/06  12:02:08 5:31:38 0:25:25

8 Noly Matthieu [462]   () JUH 26/06  12:16:56 5:46:26 0:40:13

9 Huet Jimmy [457] Team Salomon 65 Duffort (32170) SEH 26/06  12:17:32 5:47:02 0:40:49

10 Casanova David [425] Joggers Du Plateau lannemezan (65300) V1H 26/06  12:18:28 5:47:58 0:41:45

11 Daunes David [421]  VIELLE AURE (65170) V1H 26/06  12:21:12 5:50:42 0:44:29

12 Jauffrit Quentin [372] Rapv le poiré sur vie (85170) SEH 26/06  12:37:54 6:07:24 1:01:11

13 Goimard Ronan [411]  Tarbes (65000) SEH 26/06  12:40:24 6:09:54 1:03:41

14 Simon Aurélien [453]  GRENADE (31330) SEH 26/06  12:44:46 6:14:16 1:08:03

15 Escalas Sebastien [452] Aratz Running Club TOUGET (32430) V1H 26/06  12:50:37 6:20:07 1:13:54

16 Ribeiro Thierry [401] Éperviers Socata CAMPAN (65710) V1H 26/06  12:55:18 6:24:48 1:18:35

17 Jouanne Fabien [391] Cap Trail Gagnac 31 GAGNAC (31150) SEH 26/06  12:59:02 6:28:32 1:22:19

18 Amoros Benoit [397]  TARBES (65000) SEH 26/06  13:00:16 6:29:46 1:23:33

19 Tescari Jean Luc [405] Alter Ego castelnau riviere basse (65700) V2H 26/06  13:00:41 6:30:11 1:23:58

20 Gaillard Morgan [381]  Toulouse (31400) SEH 26/06  13:07:55 6:37:25 1:31:12

21 Guilhempere Roland [432] Fitneste En Baronnies izaux (65250) SEH 26/06  13:11:46 6:41:16 1:35:03

22 Lançon Benoît [414] Team Cimalp Villesequelande (11170) V1H 26/06  13:14:42 6:44:12 1:37:59

23
Remy Pierre [416] Pacte Des Loups LA BARTHE DE NESTE

(65250)
SEH 26/06  13:18:25 6:47:55 1:41:42

24 Mun Benjamin [364] Los Beths Caminaires MONTSERIE (65150) SEH 26/06  13:32:18 7:01:48 1:55:35

25 Girard Félix [442]  ODOS (65310) JUH 26/06  13:36:55 7:06:25 2:00:12

26 Mauhourat Marc [370] Us Dax Dax (40100) V2H 26/06  13:40:48 7:10:18 2:04:05

27 Molinie Yannis [353]  PRAYSSAC (46220) SEH 26/06  13:40:54 7:10:24 2:04:11

28 Laborde  Lionel [387] Aratz Running Club Mauvezin (32120) V1H 26/06  13:57:08 7:26:38 2:20:25

29 Trichet Julien [357]  Grosbreuil (85440) SEH 26/06  14:05:05 7:34:35 2:28:22

30 Vallet Jacques [365]  la teste (33260) V2H 26/06  14:11:24 7:40:54 2:34:41

31 Cannezin Loic [386] Hg Green cercoux (17270) V1H 26/06  14:14:21 7:43:51 2:37:38

32
Sébastien Paulat [362] Airbus Ds - Astropodes tournefeuille

(31170)
SEH 26/06  14:25:36 7:55:06 2:48:53

33 Jauffrit  Christophe [375]  Le Poiré sur Vie (85170) V2H 26/06  14:29:09 7:58:39 2:52:26

34 Donio Nicolas [430] A2 Running GRADIGNAN (33170) SEH 26/06  14:31:28 8:00:58 2:54:45

35 Dore Pierre [378]  LA ROCHELLE (17000) V2H 26/06  14:35:07 8:04:37 2:58:24

36 Grille Didier [396]  LAYRAC (31340) V2H 26/06  15:11:53 8:41:23 3:35:10

37 Mathieu Thomas [418] A2 Runinng POMEROL (33500) SEH 26/06  15:15:13 8:44:43 3:38:30

38 Jacob Patrice [352]  Ustaritz  (64480) SEH 26/06  15:17:12 8:46:42 3:40:29

39 Thouvenin Louis [403] A2 Running Bordeaux ASLONNES (86340) SEH 26/06  15:29:04 8:58:34 3:52:21
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bernis Pauline [360] Esf Gourette Anglet (64600) SEF 26/06  11:51:16 5:20:46  

2 Cather Fanny [434]  avezac (65130) SEF 26/06  12:50:15 6:19:45 0:58:59

3
Josse Christelle [383] Joggers Lannemezan LANNEMEZAN

(65300)
SEF 26/06  12:52:48 6:22:18 1:01:32

4
Marmouget Geraldine [439] Acm Running Club ST LAURENT DE

NESTE (65150)
V1F 26/06  13:11:41 6:41:11 1:20:25

5 Aguillon Aurore [427]  Marsac (65500) SEF 26/06  13:23:38 6:53:08 1:32:22

6 Girouard  Manon [389]  Saint Hilaire du Harcouët (50600) SEF 26/06  13:43:19 7:12:49 1:52:03

7 Gayet Nadine [423] Les Dilettantes  Tarbes  (65000) V1F 26/06  13:44:42 7:14:12 1:53:26

8 Mignonat Justine [368]  Gujan-mestras (33470) ESF 26/06  13:47:51 7:17:21 1:56:35

9 Bachelart Julie [356]  BILLERE (64140) SEF 26/06  14:02:25 7:31:55 2:11:09

10 Baudry Claire [374]  chaniers (17610) V1F 26/06  14:26:45 7:56:15 2:35:29

11 Chamoulaud Elodie [394] A2 Running BORDEAUX (33000) SEF 26/06  14:57:25 8:26:55 3:06:09

12 Baudry Sophie [399] A2 Running EYSINES (33320) SEF 26/06  14:57:28 8:26:58 3:06:12

13 Porte Véronique [450]  SAINT-LARY SOULAN (65170) V2F 26/06  15:25:44 8:55:14 3:34:28

14 Le Clerc Julie [410]  LA ROCHE SUR YON (85000) SEF 26/06  15:35:16 9:04:46 3:44:00
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Classement ESF

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mignonat Justine [368]  Gujan-mestras (33470) ESF 26/06  13:47:51 7:17:21  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Noly Matthieu [462]   () JUH 26/06  12:16:56 5:46:26  

2 Girard Félix [442]  ODOS (65310) JUH 26/06  13:36:55 7:06:25 1:19:59

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bernis Pauline [360] Esf Gourette Anglet (64600) SEF 26/06  11:51:16 5:20:46  

2 Cather Fanny [434]  avezac (65130) SEF 26/06  12:50:15 6:19:45 0:58:59

3
Josse Christelle [383] Joggers Lannemezan LANNEMEZAN

(65300)
SEF 26/06  12:52:48 6:22:18 1:01:32

4 Aguillon Aurore [427]  Marsac (65500) SEF 26/06  13:23:38 6:53:08 1:32:22

5 Girouard  Manon [389]  Saint Hilaire du Harcouët (50600) SEF 26/06  13:43:19 7:12:49 1:52:03

6 Bachelart Julie [356]  BILLERE (64140) SEF 26/06  14:02:25 7:31:55 2:11:09

7 Chamoulaud Elodie [394] A2 Running BORDEAUX (33000) SEF 26/06  14:57:25 8:26:55 3:06:09

8 Baudry Sophie [399] A2 Running EYSINES (33320) SEF 26/06  14:57:28 8:26:58 3:06:12

9 Le Clerc Julie [410]  LA ROCHE SUR YON (85000) SEF 26/06  15:35:16 9:04:46 3:44:00

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Avril Thomas [455] Foulée Des îles FOIX (09000) SEH 26/06  11:36:43 5:06:13  

2 Vallejo David [436] Endurance 65 saint pé de bigorre (65270) SEH 26/06  11:45:59 5:15:29 0:09:16

3
Cascarra Manuel [420] Saint-Lary Aure Athlétisme Saint-lary

soulan (65170)
SEH 26/06  11:47:12 5:16:42 0:10:29

4 Dembinski Nico [446] Tarbes Pyrénées Athlétisme Tarbes (65000) SEH 26/06  11:50:45 5:20:15 0:14:02

5
Grudet Dimitri [448] Rrun / Les Givrés De Nay COARRAZE

(64800)
SEH 26/06  12:01:31 5:31:01 0:24:48

6 Somprou Mathieu [437] Esclops D'azun GEU (65100) SEH 26/06  12:02:08 5:31:38 0:25:25

7 Huet Jimmy [457] Team Salomon 65 Duffort (32170) SEH 26/06  12:17:32 5:47:02 0:40:49

8 Jauffrit Quentin [372] Rapv le poiré sur vie (85170) SEH 26/06  12:37:54 6:07:24 1:01:11

9 Goimard Ronan [411]  Tarbes (65000) SEH 26/06  12:40:24 6:09:54 1:03:41

10 Simon Aurélien [453]  GRENADE (31330) SEH 26/06  12:44:46 6:14:16 1:08:03

11 Jouanne Fabien [391] Cap Trail Gagnac 31 GAGNAC (31150) SEH 26/06  12:59:02 6:28:32 1:22:19

12 Amoros Benoit [397]  TARBES (65000) SEH 26/06  13:00:16 6:29:46 1:23:33

13 Gaillard Morgan [381]  Toulouse (31400) SEH 26/06  13:07:55 6:37:25 1:31:12

14 Guilhempere Roland [432] Fitneste En Baronnies izaux (65250) SEH 26/06  13:11:46 6:41:16 1:35:03

15
Remy Pierre [416] Pacte Des Loups LA BARTHE DE NESTE

(65250)
SEH 26/06  13:18:25 6:47:55 1:41:42

16 Mun Benjamin [364] Los Beths Caminaires MONTSERIE (65150) SEH 26/06  13:32:18 7:01:48 1:55:35

17 Molinie Yannis [353]  PRAYSSAC (46220) SEH 26/06  13:40:54 7:10:24 2:04:11

18 Trichet Julien [357]  Grosbreuil (85440) SEH 26/06  14:05:05 7:34:35 2:28:22

19
Sébastien Paulat [362] Airbus Ds - Astropodes tournefeuille

(31170)
SEH 26/06  14:25:36 7:55:06 2:48:53

20 Donio Nicolas [430] A2 Running GRADIGNAN (33170) SEH 26/06  14:31:28 8:00:58 2:54:45

21 Mathieu Thomas [418] A2 Runinng POMEROL (33500) SEH 26/06  15:15:13 8:44:43 3:38:30

22 Jacob Patrice [352]  Ustaritz  (64480) SEH 26/06  15:17:12 8:46:42 3:40:29

23 Thouvenin Louis [403] A2 Running Bordeaux ASLONNES (86340) SEH 26/06  15:29:04 8:58:34 3:52:21

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Marmouget Geraldine [439] Acm Running Club ST LAURENT DE

NESTE (65150)
V1F 26/06  13:11:41 6:41:11  

2 Gayet Nadine [423] Les Dilettantes  Tarbes  (65000) V1F 26/06  13:44:42 7:14:12 0:33:01

3 Baudry Claire [374]  chaniers (17610) V1F 26/06  14:26:45 7:56:15 1:15:04

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Casanova David [425] Joggers Du Plateau lannemezan (65300) V1H 26/06  12:18:28 5:47:58  

2 Daunes David [421]  VIELLE AURE (65170) V1H 26/06  12:21:12 5:50:42 0:02:44

3 Escalas Sebastien [452] Aratz Running Club TOUGET (32430) V1H 26/06  12:50:37 6:20:07 0:32:09

4 Ribeiro Thierry [401] Éperviers Socata CAMPAN (65710) V1H 26/06  12:55:18 6:24:48 0:36:50

5 Lançon Benoît [414] Team Cimalp Villesequelande (11170) V1H 26/06  13:14:42 6:44:12 0:56:14

6 Laborde  Lionel [387] Aratz Running Club Mauvezin (32120) V1H 26/06  13:57:08 7:26:38 1:38:40

7 Cannezin Loic [386] Hg Green cercoux (17270) V1H 26/06  14:14:21 7:43:51 1:55:53

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Porte Véronique [450]  SAINT-LARY SOULAN (65170) V2F 26/06  15:25:44 8:55:14  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moreilhon Yves [443] Team La Cordée Gavarnie Escala (65250) V2H 26/06  11:38:30 5:08:00  

2 Tescari Jean Luc [405] Alter Ego castelnau riviere basse (65700) V2H 26/06  13:00:41 6:30:11 1:22:11

3 Mauhourat Marc [370] Us Dax Dax (40100) V2H 26/06  13:40:48 7:10:18 2:02:18

4 Vallet Jacques [365]  la teste (33260) V2H 26/06  14:11:24 7:40:54 2:32:54

5 Jauffrit  Christophe [375]  Le Poiré sur Vie (85170) V2H 26/06  14:29:09 7:58:39 2:50:39

6 Dore Pierre [378]  LA ROCHELLE (17000) V2H 26/06  14:35:07 8:04:37 2:56:37

7 Grille Didier [396]  LAYRAC (31340) V2H 26/06  15:11:53 8:41:23 3:33:23

Non classés V2H

13

http://www.patoutrailsaintlary.com/
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Non classés V4H
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